

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WOLSZTYNIE
SZPITAL IM. DR ROBERTA KOCHA



ul. Wschowska 3, 64-200 Wolsztyn
tel.: 68 347 73 00
fax: 68 384 25 90
e-mail: sekretariat@spzowolsztyn.pl
http://www.spzowolsztyn.pl
NIP: 923-15-06-721, REGON: 970773426

Wolsztyn, dnia: 29.11.2022 r.

Wykonawcy

SPZOZ/DZPiZ/277/2022

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn: „**36 miesięczna usługa przeprowadzania przeglądów, konserwacji, kontroli bezpieczeństwa aparatury medycznej wraz z naprawami dla Pracowni Endoskopii w SPZOZ w Wolsztynie**”, TP/22/2022

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2021.1129 t.j.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Dotyczy: SWZ, Rozdział 6, Punkt. 6.1., Podpunkt 4c Czy Zamawiający uznaje certyfikat potwierdzający przeszkolenie personelu serwisu przez producenta, jeśli certyfikat jest imienny, aktualny, ważny terminowo i wymienia odpowiednie urządzenie zgodne z pakietem, a certyfikat nadaje producent urządzenia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2 Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ, Formularz asortymentowo-ilościowy

W jaki sposób Zamawiający wymaga, by uzupełnić dane w kolumnie I: „koszt netto jednoraz. Przeglądu / koszt brutto jednoraz. Przeglądu” oraz kolumnie K: „wartość netto przeglądów / wartość brutto przeglądów”? Prosimy o uproszczenie wymaganych danych w kolumnach dla kwot netto lub brutto.

Odpowiedź: Zamawiający dokona modyfikacji załącznika nr 2 do SWZ.

Pytanie 3 Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ, Formularz asortymentowo-ilościowy

Czy dla podanych w Załączniku nr 2 do SWZ: „koszt netto jednoraz. Przeglądu” oraz "wartość netto przeglądów" Zamawiający interpretuje termin „przeгляд” jako pojęcie kosztu dotyczącego zakresu "usługi serwisowej", zgodnie z treścią §2 ust. 3. Wzoru umowy (Załącznik nr 11 do SWZ) dla poszczególnych urządzeń?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający interpretuje termin „przeгляд” jako pojęcie kosztu dotyczącego zakresu "usługi serwisowej", zgodnie z treścią §2 ust. 3. Wzoru umowy i rozdz. 3. pkt. 3.4 SWZ.

Pytanie 4

Dotyczy: Załącznik nr 3 do SWZ, Szczegółowy przedmiot zamówienia, Punkt 6.

Czy Zamawiający uzna za wystarczający szczegółowy raport serwisowy jako potwierdzenie wykonanych czynności, gdy usługa jest wykonana poza siedzibą Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. W tym zakresie zostanie zmodyfikowany pkt. 6. załącznika nr 3 do SWZ



Pytanie 5

Dotyczy: Załącznik nr 4 do SWZ, Wykaz sprzętu

Prosimy o poprawienie danych dla pozycji nr 22: *Wyposażenie myjni (czytnik transpond.)*. Zgodnie z danymi rynkowymi, producentem tego sprzętu jest firma KID.

Odpowiedź: Zamawiający w tym zakresie dokona modyfikacji.

Pytanie 6

Dotyczy: Załącznik nr 8 do SWZ, Wykaz Osób

Czy w kolumnie „*Kwalifikacje zawodowe, Uprawnienia potwierdzające spełnianie warunków uczestnictwa opisanych w rozdziale 7 SWZ*” doszło do omyłki pisarskiej i w rzeczywistości Zamawiający odwołuje się do Rozdziału 6 SWZ (tj. Warunki udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia)?

Odpowiedź: Tak, doszło do omyłki pisarskiej. W tym zakresie Zamawiający dokona modyfikacji załącznika nr 8 do SWZ.

Pytanie 7

Dotyczy: Załącznik nr 11 do SWZ, Wzór umowy, §2 Czy Zamawiający zgodzi się na dodanie ustępu o treści: „*Strony ustalają, że lista sprzętu medycznego objętego niniejszą Umową może być modyfikowana w trakcie jej trwania poprzez Aneks. W przypadku dołączenia do umowy lub wyłączenia z umowy sprzętu medycznego w trakcie jej trwania, wartość umowy (raty miesięcznej) będzie aneksowana proporcjonalnie o wartość obsługi tych urządzeń*”

Odpowiedź: Zamawiający przewidział w/w możliwości zmiany w §11, ust. 1, pkt. 9.

Pytanie 8

Dotyczy: Załącznik nr 11 do SWZ, Wzór umowy, §7 ust. 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, by naprawy gwarancyjne wykonywane były w terminie 5 dni roboczych od daty ich zgłoszenia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 9

Dotyczy: Załącznik nr 11 do SWZ, Wzór umowy, §9 ust. 11.

Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie limitu kar umownych naliczonych na podstawie ust. 1. do 30 % wartości Przedmiotu Umowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 10

Dotyczące zapisów umowy paragrafu 9 pkt. 1e:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości podanej kary do 0,5% ?

Podana kara jest niewspółmiernie wysoka i nie przystaje do wysokości obowiązujących kar umownych

Odpowiedź: W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja na: *W przypadku nienależycie wykonywanych przeglądów - konserwacji, których następstwem będzie niesprawna aparatura Zamawiający może naliczyć Wykonawcy karę umowną w wysokości 5% wartości ryczałtowej netto danego przeglądu za każdy dzień jej niesprawności.*

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i muszą być uwzględnione w treści składanej oferty.

Z wyrazami szacunku

DYREKTOR

Karol Mońko